
Uchwala Nr VII27I2019
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w rejonie ulic: Wolności,
Sadowej i Modrzewiowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(tekst jednolity - Dz U. z 2018 r. poz. 1945 z późniejszymi zmianami) na wniosek
Prezydenta Miasta Będzina

Rada Miejska Będzina
uchwala :

5 1

Przystapić do sporządzeniamiejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Będzina dla terenu położonego w rejonie ulic: Wolności, Sadowej i Modrzewiowej
w granicach określonych w zalączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwaly.

@ 2

Zalacznik graficzny, o którym mowa w 51, stanowi integralną część niniejszej
uchwały.

53
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

54
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~ „ l „ na C '? EZYDENT MLASTA
,.„,mam/xl wx Ł ; @:»

(,i 7

Adamczyk Annia
J
(”autku—ZIMW:



Uzasadnienie

Obszar objęty granicami projektu planu miejscowego zajmuje powierzchnię okolo 32 ha.

Aktualnie dla przedmiotowego obszaru brak jest obowiazujacego miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. Dla przedmiotowego obszaru obowiązuje ”Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina” przyjęte

uchwalą Nr XLII/398/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 września 2013 roku.

Podstawą przystapienia do opracowania planu jest stworzenie racjonalnych warunków

rozwojowych nowych form zabudowy i bieżących potrzeb funkcjonalnych i użytkowych

jak również poprawa jakości oraz standardów technicznych zainwestowania.

Zgodnie z wymogami ustawowymi w celu rozpoczęcia prac nad w/w miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


